altındaki özellikle binalar ile makine ve ekipmanların ekonomik ömürlerin belirlenmesine ilişkin
geçmiş raporlama dönemlerinde hatalar yapıldığına karar vermiş ve bu hatayı TMS 8 hükümleri
uyarınca geriye dönük olarak düzeltmiştir.

Sonuç olarak Grup’un 31 Mart 2015 tarihi itibarıyla sona eren ara döneme ait konsolide kar veya zarar
ve diğer kapsamlı gelir tablosu, konsolide özkaynak değişim tablosu ve konsolide nakit akış tablosu
yukarıda açıklamalar çerçevesinde yeniden düzenlenerek sunulmuştur.

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2016 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA DÖNEME AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

19

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (devamı)

31 Mart 2015 tarihi itibarıyla sona eren ara döneme ait konsolide kar veya zarar ve diğer kapsamlı
gelir tablosu kalemlerinde yapılan düzeltme ve sınıflamalar aşağıdaki gibidir:

1 Ocak –

31 Mart 2015

  Not
Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenleme etkisi
Yeniden

düzenlenmiş

Satışların Maliyeti (-) 1,2  (481.482.514) 24.276.996 (457.205.518)
Genel Yönetim Giderleri (-) 1,2  (9.189.522) 364.090 (8.825.432)
Pazarlama, Satış ve Dağıtım Giderleri (-) 1,2  (2.341.594) 27.147 (2.314.447)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 3  5.829.620 5.875.757 11.705.377
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) 3  (6.197.432) (2.118.615) (8.316.047)
Yatırım Faaliyetlerinden Elde Edilen Gelirler  4  9.401.384 (45.879) 9.355.505
Özkaynak Yöntemiyle Değerlenen  Yatırımların
Kar/(Zarar) Payları 5

(3.238) (3.982.406) (3.985.644)

Finansman  Gelirleri 6  31.860.503 (22.386.373) 9.474.130
Finansman  Giderleri (-) 6  (137.933.168) 22.729.055 (115.204.113)
Ertelenmiş Vergi Gelir/(Gideri) 7  26.460.532 (8.739.772) 17.720.760
Net Dönem Kar / Zararı Etkisi   16.000.000

31 Mart 2015 tarihi itibarıyla finansal durum tablosu ve aynı tarih itibarıyla sona eren döneme kar
veya zarar tablosu kalemlerinde yapılan başlıca düzeltme ve sınıflamalara ilişkin açıklamalar aşağıdaki
gibidir:

1. Maddi duran varlıklara ilişkin Not 2.5’de açıklanan ekonomik ömürlerdeki hataların

düzeltilmesine bağlı olarak oluşan amortisman giderlerinde oluşan farklardan oluşmaktadır.
2. Satışların maliyeti, genel yönetim ve pazarlama satış giderleri içerisindeki kıdem tazminatlarına

ilişkin giderlere ait düzeltmelerden oluşmaktadır.

[…]

6. Finansman gelir ve giderleri içerisinde bulunan ticari borç ve alacaklara ait kur farkı gelir ve
giderlerinin esas faaliyetlere sınıflanması, kıdem tazminatı faiz maliyetlerinin finansman
giderlerine sınıflanması, borçlanmalara ilişkin kur farkı gelir ve giderlerindeki sınıflamalardan
oluşmaktadır.

7. TMS 12 uyarınca gerek yeniden düzenleme uyarınca muhasebeleştirilen geçici farkların, gerekse
ertelenmiş vergi hesaplamalarındaki hataların vergilendirilebilir geçici farklar dikkate alınarak
düzeltilmesinden oluşmaktadır.

KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
VE BAĞLI ORTAKLIKLARI

31 MART 2016 TARİHİNDE SONA EREN ÜÇ AYLIK ARA DÖNEME AİT
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR
(Tüm tutarlar, Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

20

2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı)

2.5 Muhasebe Politikaları ve Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar (devamı)

31 Mart 2015 tarihi itibarıyla sona eren ara döneme ait konsolide nakit akış tablosu kalemlerinde
yapılan başlıca düzeltme ve sınıflamalar ile bunlara ilişkin açıklamalar aşağıdaki gibidir:

1 Ocak –

31 Mart 2015

Önceden

raporlanan
Yeniden

düzenleme etkisi
Yeniden

düzenlenmiş

Net Dönem Karı   (87.739.449) 16.000.000 (71.739.449)
Nakit Olmayan Kalemler İçin Düzeltilmiş Net Kar   24.872.783 16.944.971 41.817.754
İşletme Sermayesindeki Değişim   133.323.751 (24.349.039) 108.974.712
İşletme Faaliyetlere İlişkin Nakit Çıkışları   (22.046.626) 19.041.462 (3.005.164)
İşletme Faaliyetlerine İlişkin Net Nakit Girişi /(Çıkışı)   136.149.908 11.637.394 147.787.302
Yatırım Faaliyetlerine İlişkin Net Nakit Girişi /(Çıkışı)   (70.884.141) (5.825.395) (76.709.536)
Finansman Faaliyetlerine İlişkin Net Nakit Girişi /(Çıkışı)   68.351.111 (5.811.999) 62.539.112

31 Mart 2015 tarihi itibarıyla sona eren ara döneme ait konsolide nakit akış tablosunda yapılan
düzeltmeler ve sınıflandırmalara ilişkin belli başlı düzeltmeler aşağıdaki gibidir:

• TMS 19 uyarınca kıdem tazminatı karşılığına ilişkin faiz, hizmet maliyetleri düzeltilmiş ve
aktüeryal kayıp/kazanç tutarları diğer kapsamlı gelir/gider hesaplarına sınıflanmıştır.

• Dava karşılıklarına ilişkin cari dönem gideri yansıtılmıştır.
• Ertelenmiş vergi hesaplamarında yapılan düzeltmeler ve TMS 19 aktüeryal kayıp kazanç

hesaplamaları doğrultusunda düzeltilmiştir.
• Özkaynaktan pay alma yöntemiyle muhasebeleştirilen yatırımlardan elde edilen nakit temettü